PROPOSTA DE MOÇÃO DE RECONHECIMENTO

A vereadora abaixo subscrita propõe a seguinte MOÇÃO DE RECONHECIMENTO:

MOÇÃO DE RECONHECIMENTO Nº 8/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ apresenta MOÇÃO DE RECONHECIMENTO à atleta KAILANI ECKE DOS SANTOS, em reconhecimento por sua excelente atuação no Campeonato Nacional de Orientação. Representando nosso Município, a atleta da Associação Desportiva e Cultural Hip-Hop de Salto Do Jacuí - ADCH conquistou o 1º lugar na categoria D1, nascidos em 2001, 2002, 2003, e foi premiada com certificado e com viagem para competir no Campeonato Mundial de Orientação que ocorrerá no mês de julho na Dinamarca, devendo receber o reconhecimento e o respeito desta Casa Legislativa, assim como de toda comunidade saltojacuiense.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ/RS, 21 DE MARÇO DE 2019.

Jane Elizete Ferreira Martins da Silva

Vereadora Progressistas
Proponente